

Kesän ihanin viikonloppu!

ESPOO PÄIVÄ

25.-27.8.2017

ESBODAGEN
ESPOO DAY

espoopäivä.fi



Yhdessä
VIIKONLOPPU

ESPOO PÄIVÄ 25.-27.8.2017



Kesä huipentuu yhteiseen kaupunkijuhlaan elokuun viimeisenä viikonloppuna. Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi Espoo-päivää vietetään kolmen päivän ajan 25.-27. elokuuta. Mukana on yli 200 tapahtumaa, jotka sinulle tarjoavat espoolaiset yhteisöt, yritykset ja kaupunki. Kädessäsi on ohjelmamenu, josta voit poimia omat suosikkisi. Kaikkiin tapahtumiin on vapaa pääsy. Vietetään yhdessä ihana Espoo-päivän viikonloppu!



Perjantai 25.8.

9-10 MUUMIMAMMAN SYNTYMÄPÄIVÄ -LEFFAPIKNIK

Karatalo, Kotkatie 4, Karakallio
Voit ottaa pienet eväät mukaan ja nauttia niitä Muumi-leffan aikana. Leffan jälkeen Muumi-lauluja laulaa ja laulattaa Benny Törnroos mukanaan yllätysvieraita Muumi-laaksosta.
 [espoo.fi/karatalo](http:// espoo.fi/karatalo)

9-10 KEHONHUOLLON ABC

Tanssistudio Liike, Kuunkehrä 4 A, Olari
Hyvinvoivassa kehossa on voimaa. Voima piilee mm. herkkyydessä havaita kehon toimintamahdollisuudet ja tuntee liikkeen lähtöimpulsit. Tule herkistämään ja vahvistamaan itseäsi!
 [tanssistudioliike.fi](http:// tanssistudioliike.fi)

9-11 AVOIMET OVET TOUHULA- PÄIVÄKODEISSA

Touhula-päiväkodit eri puolilla Espoota
Ohjelmassa Lasten Olympialaiset ja mahdollisuus tutustua tiloihin ja toimintaamme.
 [touhula.fi](http:// touhula.fi)

9-12 & 15-18 JÄRVENPERÄN ASUKASPUISTON JA NUORISOTILAN AVOIMET OVET

Kulloonmäentie 20, Järvenperä
Vanhaan ja suojeltuun kansakoulurakennukseen on toteutettu peruskorjaus ja talossa käynnistyy elokuussa Järvenperän asukaspuiston ja nuorisotilan toiminta. Tervetuloa tutustumaan!

9-12 YRITTÄJYYKS VAIHTOEHTONA -INFOTILAISUUS

Hippocrates-tila, Innopoli 1, Tekniikantie 12, Otaniemi
Haaveiletko omasta yrityksestä? Yritysneuvoja opastaa kuinka saat parhaat lähtökohdat yrityksen perustamiseen ja voit jutella ideastasi pop up -neuvonnassa. Kahvitarjoilu. Ilmoittauduthan netissä.
 [yritysespoo.fi/ajankohtaista/tapahtumat](http:// yritysespoo.fi/ajankohtaista/tapahtumat)

9-14 AVOINTEN OVIERN PÄIVÄ ESPOON TERVEYSASEMILLA

Terveysasemat eri puolilla Espoota
Sähköisten terveyspalvelujen esittelyä ja monenlaista tietoa terveydestä. Tarkempi terveysasemaohjain aikataulu ja ohjelma netissä.
 [espoo.fi/terveysasemat](http:// espoo.fi/terveysasemat)

10-12 GYMIN AVOIMET OVET - TEMPPUJA TUVAN TÄYDELTÄ

Gymi Niittykumpu, Riihitontuntie 14
Kaikenikäisille rentoa ja luonnollista liikuntaa. Tempuradioilla pääsee tutustumaan parkouriin, voimisteluun ja sirkusteluun. Lapset oman aikuisen valvonnassa.
 [gymi.fi](http:// gymi.fi)

10-16 IDEOITA JA NEUVOJA PUUTAR- HAAN MARKETANPUISTOSTA

Marketanpuisto, Pehtorinkuja 3, Pohjois-Espoo
Esillä eri yritysten tuotteita, ja puiston infopiste antaa neuvoja sekä tuotteista että puutarhanhoivasta. Alueella puutarhamyymälä, kahvila ja sisustusliike.
 [marketanpuisto.fi](http:// marketanpuisto.fi)

10-17 ESPOO-PÄIVÄ TALOMUSEO GLIMSISSÄ

Talomuseo Glims, Glimsintie 1, Bemböle
Tunnelmallisessa Kino Riihessä vanhoja filmejä, ulkosalla ohjattuina pihaleikkejä, työnäytöksissä kehrätään lankaa, karstataan villaa ja askarrellaan hääkonvehtikääreitä. Opastuksen teemana Heilastelua ja hääperinteitä.
 [espookaupunginmuseumo.fi](http:// espookaupunginmuseumo.fi)

10-18 SOMALIALAISET KIRJA- JA KULTTUURIMESSUT

Ison Omenan kirjaston Palvelutorin Stage, Suomenlahdentie 1
Tule tutustumaan somalialaiseen kulttuuriin ja kirjallisuuteen. Mukana kirjailijavieraita, teatteriesityksiä, maistiaisasia somalialaisesta keittiöstä ja ohjelmaa myös lapsille. Messukielet somali, englanti ja suomi.

10.30-11.30 MUUMIPAPPA TAHTOO SEIKKAILLA -LEFFAPIKNIK

Karatalo, Kotkatie 4, Karakallio
Voit ottaa pienet eväät mukaan ja nauttia niitä Muumi-leffan aikana. Leffan jälkeen Muumi-lauluja laulaa ja laulattaa Benny Törnroos mukanaan yllätysvieraita Muumi-laaksosta.
 [espoo.fi/karatalo](http:// espoo.fi/karatalo)

11-18 TAIDETTA KOTIIN ASIAANTUNTIJAN OPASTUKSELLA

Espoon Taidelainaamo, Kauppamiehentie 1, Tapiola
Asiantuntija kertoo taidelainauksesta. Nappaa kuva kotoa paikasta, johon olet suunnitellut uutta teosta, niin saat parhaat neuvot sopivista taideteoksista.
 [espooonkuvataiteilijat.fi](http:// espooonkuvataiteilijat.fi)

11-18 STREET FOOD -RUOKAREKAT & PIENPANIMOT

Tapiolan keskus, Länsituulentie
Perinteinen Makujen Tapiola -tapahtuma tuo jälleen ruokakulttuurin ilon sekä juhlavuoden kunniaksi myös paikalliset pienpanimot kauppakeskus AINOAn edustalle Tuulikiinsillalle. Ebelin taitavat muusikot viihdyttävät kiertävillä esityksillään.
 [tapiolankeskus.fi/makujentapiola](http:// tapiolankeskus.fi/makujentapiola)

11-19 OFF SEASONS -ÄÄNI- INSTALLAATIO

EMMA, WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola
Off Seasons perustuu kuvataiteilija Hans Rosentrömin ja Stormglas-taiteilijaduon (Andreas Borregaard ja Mikkel Sørensen) yhteistyöhön. Teos on koettavissa ja kuunneltavissa etupihalla.
 [emma.museum](http:// emma.museum)

*Kaikkiin tapahtumiin
on vapaa pääsy!*

12-15 INFORMATION SESSION ON ENTREPRENEURSHIP

Room Hippocrates, Innopoli 1, Tekniikantie 12, Otaniemi
Are you planning to start your own business? Come along to information session on entrepreneurship! Our business advisor will give you the best advice for a successful business. Coffee and tea. Register on our website.
yrytysespool.fi/en/news/events/

12-15 YHTEINEN PICNIC - RENTO HYVÄN MIELEN TAPAHTUMA

Samarianmäen nurmi-alue, Terveyskuja 2, Espoon keskus
Ohjelmassa mm. kahvila, grillausta, livemusiikkia, eläimiä, kirjastoauto, kasvomaalausta, tuo ja vie -tavaratori, alueen toimijat esittäytyvät ja muuta kivaa toimintaa koko perheelle.
facebook.com/espoonkipina

12-18 SÄRJAKUVAN LUMOA & JULI'S HERKKUTEHDAS KAHVILA

Galleria Espoonsilta, Virastopiha 3, Espoon keskus
Näyttely keväällä pidetyn sarjakuvatyöpajan ja sen opettajien töistä. Ihana pop up -kahvila tarjoaa itse tehtyjä makeita ja suolaisia herkkuja.
galleriaespoonsilta.fi

12.30-15 OTTEITA HERRA JAM HILLO HÄMMENTYÄ -ESITYKSESTÄ

12.00 Kauppakeskus Sello 1. krs
12.30 Sellon kirjasto
13.30 Kauppakeskus Entresse 2. krs
14.30 Tapiolan kulttuurikeskus, flyygeliaula
Tanssiteatteri Glims & Gloms esittää otteita syksyn ensi-iltaesityksestä. Klovneriasta ja sirkusperinteestä ammentava esitys kutkuttelee nauruhermoja. Kesto 15 min.
glimsgloms.com

13-18 POP-UP SKEITTIPUISTO

WeeGeen piha, Ahertajantie 5, Tapiola
Lelumuseolla palataan Espoo-päivänä ysäri-lapsuuteen ja -nuoruuteen! Tule kokeilemaan skeittaus- tai scoottausta skeittipuistoon. Lainavälineitä saatavissa.
lelumuseohevoskenka.fi

15-19 AVOIMET OVET PALOASEMILLA

Keskuspaloasema ja Espoonlahden, Leppävaaran, Mikkelän ja Niittykummun paloasemat
Tervetuloa tutustumaan pelastusajoneuvoihin ja pelastuslaitoksen henkilöstöön. Voit päivittää tietojasi arjen turvallisuuteen liittyen. Lapset pääsevät kokeilemaan sammutusta sankoruiskulla.
lup.fi

15-21 TALLINK TOURNAMENT 2017

Tapiolan urheilupuisto, Urheilupuistontie
Kansainväliseen juniorikoripalloturnaukseen odotetaan lähes 400 joukkuetta ja tuhansia turnausvieraita. Otteluihin on vapaa pääsy, ja Tapiolan urheilupuistossa on myös tapahtumatori.
tallinktournament.fi

16-16.30 SISUN TAUKOJUMPPA

Kauppakeskus Sello 1. krs, Leppävaarankatu 3-9
Leppävaaran Sisuvetä kesäisen taukojumpan.
leppavaaransisu.fi

16-18 KULTTUURIKONTIN MUOTOILUPAJAT

Piispanaukio, Matinkylä
Merikontillinen kulttuurielämysiä rantautuu Piispanaukiolle mukanaan kutkuttavaa musiikkia ja muotoilutyöpajoja. Aikuiset pääsevät suunnittelemaan tekstiiliin pintaan vaakunan, lapsille riemukas supersankaripaja.
espool.fi/kulttuurikontti

Elokuun viimeisenä viikonloppuna vietetään niin meillä Espoossa, koko Suomessa kuin maailmalla Suomi 100 -juhlavuoden erityistä Yhdessä-viikonloppua. Ainutlaatuisen juhlan kunniaksi Espoo-päivä on suurempi kuin koskaan ennen.

Superviikonloppu käynnistyy jo perjantaina, jolloin myös päiväkodit ja koulut voivat osallistua Espoo-päivään esimerkiksi Lasten kulttuurikeskus Pikku-Auroran ja Näyttelykeskus WeeGeen tarjoaman ohjelman parissa.

Espoo-päivän virallinen avajaiskonsertti kuullaan Espoon kulttuurikeskuksessa. Avajaispäivän tapahtumia on eri puolilla Espoota aina yötä myöten.

16-19 GRAFFITIPAJA

WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola
Lelumuseolla palataan ysäri-lapsuuteen ja -nuoruuteen. Jätä jälkesi graffitintekijä Hende Niemisen ysäriaiheiseen graffititeokseen WeeGeen pihalla.
lelumuseohevoskenka.fi

16.30-19 PERHEHOIDON AVOIMET OVET: SIJASPERHEEKSI?

Veräjäkallionkatu 3, Leppävaara
Tervetuloa tutustumaan Espoon vastaanottoperhetoiminnan tiloihin ja keskustelemaan sijaisvanhemmuudesta. Paikalla perhehoidon työntekijöitä ja sijaisvanhempia kertomassa kokemuksistaan. Kahvitarjoilu.
espool.fi/perhehoito

17-18 ESTRADAN OPPILAAT ESITTÄYTYVÄT

Kauppakeskus Sello 1. krs, Leppävaarankatu 3-9
Espoon Musiikki- ja Tanssikoulu Estradan upeat nuoret bändit ja tanssijat lavalla!
estrada.fi

17-18 EMMA TALKS GOES FASHION

WeeGeen aula, Ahertajantie 5, Tapiola
Vaatesuunnittelijat, taiteilijat ja muodin alan asiantuntijat keskustelevat taiteen ja muodin rajapinnasta. Keskustelutilaisuus on osa EMMAN For Fashion's Sake -näyttelyn ohjelmistoa. Näyttelyyn voi tutustua Studio Suurosessa.
emma.museum

17-24 TÄHTITÄIVAAN ALLA TAPIOLAN KIRKOSSA

Tapiolan kirkko, Kirkkopolku 6
Kutsumme ihmiset hiljentymään juhlavalaistuksella toteutetun tähtitaitavaan alle. Klo 19-20 Kirkkomusiikin helmiä -konsertti, jossa esiintyjinä kanttorit Elina Forsberg, Hannu Jurmu ja Liisa Malkamäki.

17.30-19.30 SATUJEN HANIKKA

Hanikan luontopolku, Suvisaarentie
Toiminnallinen ja elämyksellinen luontoretki Hanikan luontopolun ympäristössä satujen siivittämänä. Eväitä voi nauttia Hanikan upeilla kallioilla auringonlaskusta nauttien. Lähtö Hanikan kuntoradan P-paikalta.
soukka.mll.fi

18-20 KORUTAITEILIJOIDEN KERTOMAA

WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola
Viiden korutaiteilijan puheenvuoroja taiteellisesta työskentelystä. Taiteilijat kertovat korujensa suunnittelusta, ideoinnista ja työstämisen vaiheista. Kaikilla on koru esillä Suomalainen Koru -näyttelyssä.
kellomuseo.fi

19-20 TELEKS - MIEHET, JOTKA LAULAVAT RAKKAUDESTA

Leppävaaran kirkko, Veräjäkallionkatu 2
Teleksin laskelmoimaton ja vähäeleinen tapa kertoo rakkaudesta sopii kaikille. Markus Koskinen ja Pepe Johansson esittävät suosittuja hittejä vuosien varrelta mm. Tyttö joka katsoo merelle, Kotimatalla ja Siivet.
tinyurl.com/teleks

19-22 ZENGER - ESPOO-PÄIVÄN AVAISKONSERTTI

Tapiolasali, Espoon kulttuurikeskus, Kulttuuriauukio 2
Felix Zengerin uusi teos beatboxaajalle ja orkesterille saa maailman ensiesityksensä. Ohjelmassa myös suomalaisia suosikkisävelmiä Tapiola Sinfoniettan ja Tapiolan lukion kamarikuoron esittäminä. Konsertin jälkeen jatkoklubi Louhialissa. Ilmaisliput jaossa Tapiolan yhteis palvelupisteessä.
tapiolasinfonietta.fi

22-2.30 NATTKONSERT I ESBO DOMKYRKA

Esbo domkyrka, Kyrkparken 5
Mystico-nattkonsertti.
esboforsamlingar.fi

17-17.45 & 18-18.45 TOISENLAISIA TARINOITA (K18) - YLEISÖOPASTUS

KAMU, Ahertajantie 5, Tapiola
Opastuksella tutustutaan kepeästi historiaan, jollaista ei löydy historiankirjoista. Kierröksellä selviää millaisia rakkaustarinoita, historian hirmutekoja ja outoja sattumuksia Espoossa on tapahtunut.
espoonkaupunginmuseo.fi

17-19 NOUDA ITSELLESI PALA ESPOON HISTORIAA

WeeGeen aula, Ahertajantie 5, Tapiola
Historialliseen asuun pukeutunut opas tekee kädentöitä, kertoo ajan pukeutumisesta ja muodista sekä jakaa Espoon historiaa käsittelevää tietokirjallisuutta.
espoonkaupunginmuseo.fi





Lauantai 26.8.

8-21
TALLINK TOURNAMENT 2017
Tapiolan urheilupuisto, Urheilupuistontie
 Kansainvälinen juniorikoripalloturnaus täyttää Espoon korisfiiliksellä. Tapahtumaan odotetaan lähes 400 joukkuetta ja tuhansia turnausvieraita. Tervetuloa tapahtumatorille ja kannustamaan pelaajia.
tallinktournament.fi

9-18
UMBRO ESPOONLAHTI CUP 2017
Espoonlahden Urheilupuisto, Espoonlahdentie 2
 Junnujalkapallon mahtitapahtuma nyt 38. kerran! Turnauksessa pelaavat 2008-10 syntyneet pojat. Tervetuloa kannustamaan ja katsomaan vauhdikkaita pelejä.
espoonpalloseura.fi/espoon-lahticup

9.30-11
KOKO PERHEEN LUISTELUTAPAHTUMA
Espoonlahden jäähalli, Espoonlahdentie 2-4
 Tervetuloa koko perheen voimin luistelemaan ja tutustumaan ETK:n luistelukoulun toimintaan. Ohjattua toimintaa jäällä ja jään ulkopuolella sekä vapaata luistelua.
etkespoo.sporttisaiitti.com

9.30-12.40 & 11.30-14.30
RISTEILY KLOBBENILTA PENTALAAN
Lähtö Klobbenilta, Soukka
 Saareissa voi osallistua opastetulle kävelyretkelle järvelle. Ota mukaan omat piknik-eväät. Ilmoittautuminen nettisivuillamme.
espoonseurakunnat.fi/web/espoonlahden-seurakunta

9.30-12.30
SÄHKÖINEN TAIKASORMUS -TYÖPAJA
Sellosali, Soittoniekanaukio 1 A, Leppävaara
 Käsityökoulu Robotin johdolla askarrellaan led-valoilla vilkkuvia taikasormuksia. Sopii kaikenikäisille, lapset aikuisen kanssa. Nonstop, kesto noin 20 min.
sellosali.fi

10-11
ESPOON TUOMIOKIRKON JA HAUTAUSMAAN ESITTELY
Kirkkopuisto 5, Espoon keskus
 Mistä mahtaakaan löytyä historiallisestikin merkittävä kissan tassun jälki tai pikkulapsen jalan painauma? Entä mitä kirkon hautakivien nimien takaa löytyykään? Tervetuloa kuulemaan!
espoonseurakunnat.fi

10-10.30 & 11-11.30
SISUN TAUKOJUMPPA
Kauppakeskus Sellon aukio 1. krs, Leppävaarankatu 3-9
 Leppävaaran Sisu vetää kesäisen taukojumpan. Tule jumppaamaan tai muuten vain seuraamaan iloista menoa!
leppavaaransisu.fi

10-12
GUIDAD VANDRING
Esbo domkyrka, Kyrkparken 5, Esbo centrum
 Vi vandrar på kyrkogårdens historiska del och bekantar oss med de äldsta bevarade gravarna, där vi ser spår av de människor som levat sina liv i forna tiders Esbo.
esboforsamlingar.fi

10-13
LASTEN VOIMISTELUNURKKAUS
Sampotori, Tapiolan keskusta
 Tervetuloa temppuilemaan ja testaamaan voimisteluvälineitä. Voit kokeilla mm. hyppynaruja, vanteita, palloja sekä voimistelu-nauhoja.
tapiolanvoimistelijat.fi

10-13
RETKI ESPOON KESKUSPUISTOON
Lähtöpaikka Alamäentie 1, Suna
 Espoon ympäristökeskuksen retkellä kierretään paikoin kostea ja jyrkkämaastoinen Tikankierros-luontopolku n. 5 km. Lähtö P-alueelta Sunanniityntien ja Alamäentien risteyksestä.
espoo.fi/fi-FI/asuminen_ja_ymparisto

10-13.30
AURORAN SALAPERÄISET PAKETTIMATKAT
Pikku-Aurora, Järvenperäntie 1, Järvenperä
 Pakettimatalla saatat törmätä yllätyksiin, siksi tarvitsemme mukaan lempeitä, uljaita, hassuja ja kaikenlaisia matkalaisia! Ota mukaan muki, seikkailunhalua ja kumpparit. Matkanjohtajana draamaopettaja Lotta Rask. Lähtö tasatunnein, kesto n. 30 min.
pikkaaurora.fi

10-14
KAISANKODIN KYLÄPÄIVÄT
Bodomintie 37, Pohjois-Espoo
 Pihapiirissä puuhaa koko perheelle pihapeliä, keppihepparadan, kädentaitojen ja puistojumpan merkeissä. Kylpylässä voi pulahtaa välillä uimaan. Luvassa myös nukkeketteriä ja yllätysohjelmaa. Kesäkahvilassa tuoreita leivonnaisia.
kaisankoti.fi/tapahtumakalenteri

10-14
KELLOSEPPÄKOULUSSA AVOIMET OVET
Vanha maantie 11, Leppävaara
 Esillä tunnettuja kellomerkkejä ja opiskelijoiden suunnittelema kelloja. Jalometalileimojen tunnustusta ja klo 11 yleisöluento kellon valmistuksesta. Puffetti ja arpaiset.
kelloseppakoulu.fi/luuppi

10-14
KOHTAAMISEN KOJU
Tapiolan keskusta, Länsituulentie 8
 Kohtaamisen kojulla tavattavissa mm. Tapiolan seurakunnan varhaiskasvattajat. Mukana Toivon puu -kampanja, joka kerää varoja metsän istuttamiseksi köyhään Tansaniaan.
espoonseurakunnat.fi

10-14
OTANIEMEN INNOVAATIOKUJALLA KOKEILLAAN
Urban Mill & Aalto Design Factory, Betonimiehenkuja 3, Otaniemi
 Tapaa suunnittelijoita ja yrittäjiä. Kokeile uutta ja vie tuotokset kotiin! Työpajoja, kilpailuja ja tekemistä Innovaatiokujan tiimien tekemien protojen, demojen ja näyttelyiden parissa.
urbanmill.org

10-14
KÄRÄJÄOIKEUS TUTUKSI
Espoon käräjäoikeus, Vitikka 1, Kilo
 Avointen ovien päivä. Tapaa tuomari, kysy ja keskustele. Tutustu oikeudenkäyntimenettelyyn. Tuomioistuinsovittelu - mitä se on? Seuraa näytössovittelua klo 11. Ohjelmaa myös lapsille. Öppna dörrars dag vid Esbo tingsrätt. Träffa en domare, fråga och diskutera. Hur går det till i en rättegång? Domstolsmedling, vad är det? Medlingsuppvissning kl. 11.
oikeus.fi/karajaoikeudet/espoon-karajaoikeus/

10-14
TUTUSTU KATU- JA VIHERYLLÄPITOON
Mikkelän varikko, Teirinsyrjä 4
 Kaikenlaisia koneita ja autoja sekä viherylläpidon kalustoa laidasta laitaan. Tarjolla myös perinteeksi muodostunut ajelukierros katuyläpidon autoilla kaikille halukkaille. Bembölen Touhot myyvät pientä purtavaa.

10-14
POLIISIN PÄIVÄ
Kauppakeskus Iso Omena, Matinkylä
 Poliisi jalkautuu valtakunnallisen Poliisin päivän merkeissä Isoon Omenaan. Tule tutustumaan poliisiautoon ja poliisin palveluihin.
poliisi.fi/poliisinpaiva

10-14.15
ESITTELYKIERROKSIA ESPOON SAIRAALASSA
Karvasmäentie 6, Jorvi
 Tutustu keväällä avattuun kuntoutus- ja kotiutussairaalaan! Esittelykierrokset lähtevät sisääntuloalasta ja kestävät noin tunnin, 15 hlöä/ryhmä. Ilmoittautuminen: www.espoo.fi/senioreille tai 09 471 59439.
espoo.fi/espoonsairaala

10-15 LEPPÄVAARAN ELÄ JA ASU -SENIORIKESKUS

Säterinkatu 3

Tutustu keväällä avattuun ikäihmisten kohtaamispaikkaan, jossa voi ruokailaa, viettää aikaa, harrastaa sekä osallistua tapahtumiin. Esittelykierrokset lähtevät sisääntuloaulasta klo 10, 11, 13 ja 14 ja kestävät noin 45 min, 20 hlöä/ryhmä. Ilmoittautuminen netissä tai 046 877 3460.
espo.fi/senioreille

10-15 AUTTAMINEN ON AINA MUOTIA

Espoonatori, Kamreerintie 3, Espoon keskus

SPR Keski-Espoon osaston ensi- aputapahtumassa on sirkusta, monikuluttuuruutta, musiikkia ja vintagea. Mukana ambulanssi ja Kontti. Juhlimme SPR:n 140-vuotisjuhlaa!
rednet.punainenristi.fi/keskiespoo

10-15 HYVINVOINTITALO - AVOIMET OVET

Piispanportti 12 b, Matinkylä

Tutustu Hyvinvointitalon toimijoihin! Espoon Tanssiopistolla avoimet ovet. Pilates Ateljéssa ilmaistunteja ja hyviä löytöjä. StepUp School tarjoaa kaikki tanssitunnit veloittamatta. Espoon Fysios Selkäcenterissä voit osallistua kehonkoostumus- ja puristusvoimamittaustesteihin.
espoontanssiopisto.fi
stepupschool.fi
pilatesateljje.fi
fysios.fi

10-16 IDEOITA JA NEUVOJA PUUTAR- HAAN MARKETANPUISTOSTA

Marketanpuisto, Pehtorinkuja 3

Puutarha-alan näyttelypuistossa on esillä eri yritysten tuotteita ja infopiste antaa neuvoja sekä tuotteista että laajemmin puutarhanhoidosta.
marketanpuisto.fi

10-16 KIERRÄTYSKESKUKSEN LASTEN LAUANTAI

Suomenojan Kierrätyskeskus, Rusthollarinkatu 1

Tule esteleikkaamaan, askartelemaan ja touhuamaan keppihevosten kanssa. Järkkäämme esteradalla kisat tasatunnein ja palkitsemme osallistujat teemaan sopivasti. Nähdään kepparilaitumella!
kierratyskeskus.fi

10-16 KUNINKAALLINEN PERHEPÄIVÄ KIRJASTOLLA

Entressen kirjaston 3. krs, Siltakatu 11, Espoon keskus

Prinsessoita ja sankareita ja kuninkaallista ohjelmaa lastenosastolla. Aikuisille klo 12 luento: Huvilakulttuuria Espoon rannikolla. Tanssimusiikkia ja kahvitarjoilu.
helmet.fi

10-16 SUOMI 100 -KYLÄJUHLA

Kylätalo Palttina, Tegelhagen 4, Kauklahti

Soittoa, laulua, tanssiesityksiä ja perinteistä markkinatunnelmaa Kauklahtien sydämessä Kylätalo Palttinalla.
kuntosari.fi

10-16 TAIDETTA KOTIIN ASIAANTUNTIJAN OPASTUKSELLE

Espoon Taidelainaamo, Kauppamiehentie 1, Tapiola

Tiesitkö, että taidelainausta on suosittu tapa hankkia kotiin korkeatasoisia taidetta? Nappaa kuva kotoa paikasta, johon olet suunnitellut uutta teosta, niin saat asiantuntijalta parhaat neuvot sopivista taideteoksista.
espoonkuvataiteilijat.fi

10-16 TANSSI- JA VOIMISTELUESITYKSIÄ

Time Square, Iso Omena (uusi puoli 1. krs), Piispansilta 11

Tule tutustumaan tanssikouluihin ja kokeilemaan tempuiliua voimisteluvälineillä! Tasatunnein klo 11-15 Olarin Voimistelijoiden, Espoon Tanssiopiston, Tanssikoulu DCA:n ja StepUp Schoolin vauhdikkaita esityksiä.
espoontanssiopisto.fi
olarinvoimistelijat.fi
tanssikouludca.fi
stepup.fi

10-17 MALLILENNOKKIEN SM-KILPAILUT

Espoon RC-Ilmailukenttä, opastus Ämmäsuontieltä

Soukan Lennokkikerho järjestää jälleen radio-ohjattavien mallilennokkien SM-kilpailut harrastajien mielestä maan parhaalla lennätyspaikalla. Upeita mallilennokkeja ja taitavaa lennättämistä. Buffetti ja yllätyksiä.
lennokkikerho.net

10.30 & 12.30 LASTENORKESTERI THE BÄTMÄNS

Sellosali, Soittoniekanaukio, Leppävaara

Suomalaisen lastenmusiikin yksi tuoreimmista kokoonpanoista esittää maalailevia tarinoita ja pirteää poppia. Kesto 45 min. Ilmaislippuja Lippupisteestä ja tuntia ennen konserttia ovelta.
sellosali.fi

10.30-11.30 AURINKOTERVEHDYS

Tanssistudio Liike, Kuunkehrä 4 A, Kuitinmäki

Tutustu voimajoogaan, jolla on niin lihaksia pidentävä kuin vahvistavakin vaikutus. Aurinkoterveyshyönteiset luovat hyvän rungon treenille, jonka jälkeen tunnet itsesi energiseksi.
tanssistudioliike.fi

10.30-13 MIESKUOROLAULUA HEIKINTORILLA

Heikintori, Kauppamiehentie 1, Tapiola

Espoon Mieslaulajat esittää mieskuoromusiikkia letunpaiston ja levymyynnin ohella. Esitykset klo 11 ja 12.
esmila.com

11 & 12

PILATESTA KAIKILLE

Tapiolan palvelukeskuksen liikuntasali, Länsituulentie 1

Tule tutustumaan rentouttavaan, kehoa vahvistavaan ja hoitavaan pilatekseen! Espoo-päivän kunniaksi kaksi ilmaista. Varusteiksi joustavat vaatteet ja lämpimät sukat.
kirsinpilates.blogspot.fi

11-13

TRÄSKÄNDAN KARTANOPIUSTON PERHEPOLKU

Träskändan puistotie 6, Järvenperä

Polulla pääsee tutustumaan Träskändan kartanoelämään itse tekemällä ja puistoa tutkimalla. Polku on suunnattu perheille tai muille aikuisten ja lasten ryhmille. Lähtö kartanon pääovelta.
espoonkaupunginmuseo.fi

11-13

TAITEEN VÄRIT

EMMA, Ahertajantie 5, Tapiola

Taiteen värit -reitin kuudella toiminnallisella väripisteellä tutustutaan eri taiteen muotoihin ja taiteen kokemiseen omakohtaisesti. Löydät kaikki väripisteet EMMAN Kosketus-kokoelmanäyttelystä.
emma.museum

11-15 SPR-N ESPOO-PÄIVÄN TAPAHTUMIA

Soukantie 13 ja Kivenlahden ostarin kävelykatu, Valpuri/ Merivalkama 8 D

Kivenlahdessa Kohtaamiskahvila ja klo 14-15 ilmainen Auttajakurssi ensiavusta. Soukan huollon edustalla klo 13-15 Kontti, jossa vastaanotamme puhtaita ja ehjiä vaatteita, kenkiä, kirjoja ja kodin pientavaroita.
rednet.punainenristi.fi/lounais-espoo

11-15

ESIRIPPU AUKII!

Espoon Kaupunginteatteri, Revontulihalli, Revontulentie 8, Tapiola

Maistiaisista syksyn ohjelmistosta, kullissierroksia, maskeerausnäytöksiä, viininmaistajan tempurata aikuisille, teatterityöpaja ja kasvomaalauksia lapsille, herkkuja ja tarjouksia.
[espoonteatteri.fi/uutiset/es-poo-paiva](http://espoonteatteri.fi/ uutiset/es-poo-paiva)

11-16

AVOIMET OVET OMNIAN TILOISSA TAPIOLASSA

Omnian tilat 3.-4. krs, Itätuulentie 1

Tervetuloa tutustumaan tiloihimme. Tarjolla mm. maistiaisista työväenopiston syksyn kurssitarjonnasta.
facebook.com/espoontyovaen-opisto

11-16

KENNO - KENNOMPI - KENNOIN -TYÖPAJA

Ellen-luokka, WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola

Tervetuloa kokeilemaan Espoon kuvataidekoululle paperisavimasan muotoilua! Teemme yhteisteoksen koulun Minigalleriaan. Työpaja on kaikenikäisille.
espoonkuvataidekoulu.fi

11-16

KESÄKAHVILA TAPIOLAN ORTODOKSISESSA KIRKOSSA

Kaupinkalliontie 2

Kahvia, pientä purtavaa ja kirpputori. Opastettuja kierroksia, joilla kuullaan mm. kirkon laajat seinämaalaukset toteuttaneen taiteilija Aleksander Wikströmin kuvituksista ja maalaustekniikoista.
hos.fi/fi/alueet/espool/toimintaa-espoossa



11-16
SUOMEN LUONNON PÄIVÄN AVAJAISET HALTIASSA
Suomen Luontokeskus Haltia, Nuuksiontie 84, Pohjois-Espoo
Suomesta tulee maailman ensimmäinen maa, jossa luonto saa oman liputuspäivän, lipunnosto klo 11. Ohjelmassa luontokuvaesityksiä Haltia-salissa sekä 13.30 alkaen opastettuja retkiä Haltiasta ja muista lähtöpisteistä YL:n ja Tapiolan kuoron konserttiin Mustalammelle.
haltia.com

11-17
ESPOO-PÄIVÄ TALOMUSEO GLIMSISÄ
Glimsintie 1, Bemböle
Eläimellistä meininkiä! Lypsämistä leikkiutareilla, mahdollisuus silitää sekä 4H-kotieläinpihan eläimiä että Piry-robottihyljettä, eläinaiheisia kansatieteellisiä elokuvia ja opastuksia sekä hyönteiskokki kokkaamassa kesäisiä herkuja.
espoonkaupunginmuseo.fi

11-17
OFF SEASONS -ÄÄNI-INSTALLAATIO
EMMA, Ahertajantie 5, Tapiola
Off Seasons perustuu kuvataiteilija Hans Rosentromin ja Stormglas-taiteilijaduon (Andreas Borregaard ja Mikkel Sørensen) yhteistyöhön. Teos on koettavissa ja kuunneltavissa etupihalla.
emma.museum

11-17
ESPOO-PÄIVÄ WEEGEELLÄ
Ahertajantie 5, Tapiola
Vieraile Futurossa ja Futuro-aiheisessa työpajassa. Lavalla Muumipeikko ja Pikku Myy. Ebelin Big Band viihdyttää pihamaalla.
weegee.fi

11-17
NOUDA ITSELLESI PALA ESPOON HISTORIAA
WeeGeen aula, Ahertajantie 5, Tapiola
Historialliseen asuun pukeutunut opas tekee puvun aikakauden kädentöitä, kertoo ajan pukeutumisesta ja muodista sekä jakaa Espoon historiaa käsittelevää tietokirjallisuutta.
espoonkaupunginmuseo.fi

11-18
GALLEN-KALLELAN MUSEON ESPOO-PÄIVÄ
Gallen-Kallelan tie 27, Tarvaspää
Espoo-päivän kunniaksi ilmainen sisäänpääsy ja opastettu kierros klo 13.
gallen-kallela.fi

11-20
STREET FOOD -RUOKAREKAT & PIENPANIMOT TAPIOLASSA
Tapiolan keskus, Länsituulentie
Makujen Tapiola -tapahtuma tuo jälleen ruokakulttuurin ilon sekä juhlavuoden kunniaksi myös paikalliset pienpanimot kauppakeskus AINOAn edustalle Tuulikinsillalle. Ebelin muusikot viihdyttävät kiertävillä esityksillään.
tapiolankeskus.fi/makujentapiola

11.30-13.30
LEPPÄVAARAN SISUN KOKO PERHEEN LIIKUNTATAPAHTUMA
Leppävaaran Stadion, Veräjäpellonkatu 17
Koko perheelle suunnattu hauska yhteinen liikuntatapahtuma.
leppavaaransisu.fi

11.30-16.30
OPASTUKSIA SUOMALAINEN KORU -NÄYTTELYYN
WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola
Tule Kellomuseoon kuulemaan suomalaisen korun 100-vuotisesta historiasta. Tuttuja koruja, uusia tuttavuuksia ja tarinoita korujen takana. Opastukset klo 11.30, 13.30 ja 15.30.
kellomuseo.fi

11.45-15
LELUMUSEO GOES YSÄRI!
WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola
Tunnistatko 90-luvun tv-ohjelmista tutut tunnussävelmät? Tule testaamaan ysäri-tunnarivisaan. Speden Spelit riemastuttaa hauskoilla lajeillaan ja lapsi-aikuinen -parit pääsevät kisailemaan WeeGeen lavalla. Tutteja ja Turtleseja -miniopastuksella tutustutaan 90-luvun lapsuuteen. Pajassa voit valmistaa Kinder-yllätyksestä korun tai avaimenperän.
lelumuseohevosenska.fi

12 alkaen
MAHDOLLISUUKSIEN TORI
Piispanaukio, Piispansilta 10, Matinkylä
Espoolaiset toimijat kutsuvat kaikki mukaan kansalaistoimintaan globaalin vastuun teemoilla.
kepa.fi/tapahtumat/mahdollisuuksien-tori

12-13
PERHEIDEN MUSEOTUNTI KAMUSSA: LASIN TAIKA
WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola
Lasin taika tutuksi ja yhteistyötaidot testiin! Millaista on työ lasitehtaassa? Kuka tehtaalainen sinä olisit? Toiminnallinen omatoimittutustuminen KAMUn näyttelyyn oppaan johdolla.
espoonkaupunginmuseo.fi

12-13
ESPOO-PÄIVÄN HISTORIAKÄVELY TAPIOLASSA
Lähtö Tapiolan keskustornilta Tapiontorilta
Miten Hagalundin kartanon niityistä ja metsistä syntyi Espoon kulttuurin keskus? Miksi Espoon ensimmäiset lähiöt rakennettiin juuri Hagalundiin? Kävelyllä tutustutaan Tapiolan vaiheisiin vuosikymmenten varrelta. Päättyy WeeGeelle.
espoonkaupunginmuseo.fi

12 & 13
PENTTI RASINKANGAS JA OHILYÖNTI-ORKESTERI
Tapiolan tori, Tapiontori 1
Pentti Rasinkankaan tunnetut lastenlaulut ovat saaneet lukuisia tunnustuksia ja palkintoja. Tervetuloa lastenkonserttiin! Esitysten kesto n. 30 min.
espo.fi/kulttuurikeskus

12-14
HANIKAN LUONTOPOLULLE
Lähtöpaikka: Suvisaarentie 8, Suvisaaristo
Hanikan muinaisrantojen luontoa tutuksi. Polkuja ja pitkospuita. Opastettu retki sopii myös lapsille. Eväitä voi ottaa mukaan. Lähtö luontopolun alusta kioskin ja laivalaiturin takaa.
espoonlahdenvihreat.fi

12-14
MUSIIKKIA MERENNEIDOLLE
Cafe Merenneito, Matinlahdenranta 3, Matinkylä
Merellistä ja muuta viihdemusiikkia PPO Windbandin ison puhalinorkesterin voimin. Kapellimestarina Liisa Lipas. Väliajalla voi tutustua puu- ja vaskipuhaltimiin.
ppo-windband.fi

12-14
SUOMENOJAN LUONNON KIRJAN JULKISTAMINEN
Palvelutorin Stage ja Kohtaamo, Suomenlahdentie 1, Matinkylä
Suomenojan Luonnon Lintuparatiisi-kirjan julkistamistilaisuus ja kirjaan liittyvän valokuvanäyttelyyn avajaiset.
suomenoja.fi

12-15
SUURI LUKUSEIKKAILU SELLON KIRJASTOSSA
Leppävaarankatu 9
Työpajoissa pääset painamaan oman kassin tai tulostamaan 3D-tulostimella, Lastenmaassa seikkailaan kirjallisella Suomi 100 -sanataidepolulla, lisäksi Tomi Pulkisen konsertti ja musiikillinen livevarjoteatteri.
helmet.fi

12-15
RETKI GLIMSIIN
Talomuseo Glims, Glimsintie 1, Bemböle
Espoon monikulttuuriset lapset ja nuoret ry järjestää retken Glimsiin. Etukäteisilmoittautuminen sähköpostiin: espoonmokatul@gmail.com.

12-15
LUMIKKI-LEHMÄN PALUU SUNAN NAVETALLE
Vanha Lagstadintie 5, Espoon keskus
Tule tutustumaan Pohjois-Suomen karjaan kuuluvaan Lumikki-lehmään Sunan navetalle. Tervetuloa myös piirtämään ja maalaamaan, ohjelmassa elävän mallilehmän piirustusta.
galleriaespoonsilta.fi



12-15.15

FUNKY TEAM ESPOON CHEERLEADERIT & CHEERTANSSIJAT

Kauppakeskus Sellon aukio 1. krs, Leppävaarankatu 3-9

Cheerleading yhdistelee stuntteja, akrobatiaa, tanssia ja kannustus-huutoja ja sen alalaji cheertanssi taas hyppyjä, piruetteja ja vauhdikasta koreografiaa. Mukaansatempaavat esitykset klo 12, 13 ja 15, kesto n. 10 min.

funkyteam.fi

12-16

TRAPESAN ESPOO-PÄIVÄ: VÄRIKÄSTÄ VIRTAA ESPOOSSA

Kirkkojärventie 1 (asemasilta), Espoon keskus

Tuhannen ja yhden yön tarinoita, kauneussalonki, tuoli- ja äijäjoogaa, musikoita. Aitoja karjalanpiirakoita ja maailman herkuja. Catwalkilla klo 12 juhlapukuja Suomesta ja maailmalta, juontaa vuoden 2016 pakolaisnainen Rita Kostama.

trapesa.com

12-16

FALUN GONG -LIIKESARJOJEN OPETUSTA

Ratsutori, Leppävaara

Tervetuloa oppimaan Falun Gong -liikesarjoja! Perinteisen kiinalaisen qigong-menetelmän harjoitukset ovat pääsääntöisesti helppoja oppia ja sopivat kaikenikäisille. Sulavaa ja rauhallista liikettä, venytyksiä sekä meditaatiota.

12-16

ESPOONLAHDEN TEATTERIN IMPROPÄ

Kulttuurikontti, Matinkylän Piispanaukio

Tule, näe ja koe uniikit esitykset, joissa Impro-pä-improvisaatioryhmä luo kohtaukset yleisön toiveiden mukaisesti. Lavalla otteita revyyistä Läheltä piti ja liikeltä liippas. Esitykset klo 12, 13.30 ja 15.

espoonlahdenteatteri.fi

12-17

AVOIMET OVET MÄKKYLÄN TAIDETALOLLA

Mäkkylänkuja 3 ulko- ja sisätilat, Mäkkylä

Työnäytöksiä, maalausta runoja kuunnellen, lasten maalaustapah-tumia, elävän mallin piirustusta, kasvomaalausta, taidearjaisset, taidenäyttely, musiikkia, ilmapalloja, taji-tuokiot ja kahvi- ja mehubuffet.

espoart.fi

12-17

NEULEGRAFFITIT

Siltakatu, Entressen edusta, Espoon keskus

Somistamme kauppakeskus Entressen edustalla olevia puita neulegraffiteilla. Tapahtuman järjestää Pirkko Kolu Entressen kirjaston kanssa.

12-18

SARJAKUVAN LUMOA & JULI'S HERKKUTEHDAS KAHVILA

Galleria Espoonsilta, Virastopiha 3, Espoon keskus

Näyttely keväällä pidetyn sarjakuvatyöpajan töistä. Ihana pop up -kahvila tarjoaa itse tehtyjä herkuja.

galleriaespoonsilta.fi

12-18

ESPOO "100" - PALIKKAPAJA

Sunan navetta, Vanha Lagstadintie 5, Espoon keskus

Lapset jatkavat päiväkotiryhmien aloittamaa kaupunkimiljöön rakentamista puupalikoista yhdessä vetäjien kanssa. Maalaa, liimaa ja ideoi! Jatketaan myös Espoonjo-ki-maalausta.

galleriaespoonsilta.fi

13-14.15

KÄVELYKIERROS TEEKKARIKYLÄSSÄ

Lähtöpaikka: Jämeräntaival 3, Otaniemi

65-vuotias punatiilinen Teekkarikylä tarjoaa kävijöille arkkitehtuuria, taidetta ja teekkarielämää. Retken vetävät Polyteekkarimuseon oppaat, jotka kertovat myös hauskat teekkaritarinat. Kävelyn jälkeen voi käydä Polyteekkarimuseossa.

13-14

SOTA-AJAN LAULUJA JA IKIVIHREITÄ LAULELMIA

Kalajärven palvelukeskus, Ruskaniitty 4

Sota-ajan lauluja, vanhoja suosikki-iskelmiä, kansanlauluja, maakuntalauluja ja ikivihreitä laulelmia.



12.30 & 14.30

FIN N' FIL

Kauppakeskus Sello 1. krs, Leppävaarankatu 3-9

Bruno Mars ja Stevie Wonder -vaikutteista pop&rap -musiikkia kitara- ja pianosoundein. Esitysten kesto n. 20 min.

instagram.com/finandfil

13-14

LAULUA LAAJALAHDELLA

Luontotalo Villa Elfvik, Elfvikintie 4

Palkittu espoolainen kuoro Espoon laulu johtajanaan Kati Sannelvuo esittää piknik-konsertissa lauluja luonnosta, unelmista ja rakkaudesta. Ota mukaan villi ja vähäjätteiset piknik-eväät.

espo.fi/villaelfvik

13-14

KÖKKELIN MANTI SYNNÄÄ - MUSEOTEATTERIA KAMUSSA

WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola

Museoteatteri johdattaa Kauk-lahden kylään ja kylän keskellä seisovalle lasitehtaalle yli 50 vuoden taakse. Esityksessä liikutaan Lasin aika -näyttelyssä näyttelijän kanssa.

espoonkaupunginmuseo.fi

13-15

HENNAPAJA

Helinä Rautavaaran museo, Ahertajankuja 4, Tapiola

Koristele kätesi kauniiksi Helinä Rautavaaran museon hennapajassa!

helinamuseo.fi

13-16.30

LASTEN URHEILUKISAT

Nöyökkönlaakson koulun kenttä, Tilkekuja 4

Lapset kisailevat perinteisesti kolmiottelussa (pituus, pallonheito ja 60m juoksu). Ilmoittautuminen alkaa klo 13. Kahvio avoinna kentän laidalla.

omakotiliitto.fi/leoky

13-17

SÄHKÖLLÄ PITKÄLLE - KOKEMUKSIA AURINKOSÄHKÖSTÄ

Nöyökkön lähipalvelukeskuksen parkkipaikka, Oxfotintie 6

Omakotiyhdistyksen jäsenet esittelevät kokemuksiaan omakotitaloihin asennetuista aurinkopaneeleista. Paikalla myös sähköautoja ja sähköpolkupyöriä.

omakotiliitto.fi/leoky

13-20

MINIGOLFIA KIRKKOJÄRVELLÄ

Kirkkojärven minigolfrata, Kaivomestariiniitty 8

Tule tutustumaan hauskaan ja sosiaaliseen minigolfiin koko perheen voimin. Peliopastusta tarvittaessa. Viimeiset pelit alkavat klo 20.

lc-espookeskus.fi

14-14.45

MAUKAN JA VÄYKÄN MATKAKIRJA

Teatteri Hevosenkenkä, Juhannusmäki 2

Maukka ja Väykkä pakkaavat kapsäkkinsä ja suuntaavat kohti Italiaa. Muuttaako matka kahta niin kovin erilaista ystävästä? Tule mukaan ajelulle halki Italian vehreään maiseman, näe Pisan kalteva torni ja Don Karjuonen huikea palatsi.

hevosenkenka.fi

14-15

ESPOO-PÄIVÄN HISTORIAKÄVELY GRÄSASSA

Lähtö Olarin kirkolta, Olarinluoma 4

Kävelykierroksella tutustutaan Espoon vanhimman kartanon historiaan sen alkuperäisellä paikalla. Miten Gräsän kartano syntyi? Ketkä ovat hallinneet kartanoa? Mitä siitä on yhä jäljellä maastossa?

espoonkaupunginmuseo.fi

14-15

PIANOESPOO POP UP

Espoon kulttuurikeskus, Tapiolasalin lämpio, Kulttuurialue 2

PianoEspoo-festivaalin ennakkokonsertissa Tampereen pianokilpailun 2017 tuore voittaja Ossi Tanner ja Tapiola Sinfoniettan musikot kohtaavat Brahmsin mestarillisen pianokvinteton äärellä. Ohjelmassa myös soolopianomusiikkia.

pianoespoofi

14-16

GYMIN AVOIMET OVET - TEMPPU- JAN TUVAAN TÄYDELTÄ

Gymi Niittykumpu, Riihitontuntie 14

Kaikenikäisille rentoa ja luonnollista liikuntaa. Temppuradioilla pääsee tutustumaan parkouriin, voimisteluun ja sirkusteluun. Lapset oman aikuisen valvonnassa.

gyymi.fi



14-16
CAFÉ LOUHI: MEMPHIS BAND PLAYS ELVIS

Espoon kulttuurikeskus, Louhisali, Kulttuuriauukio 2, Tapiola
Memphis Band soittaa Elviksen alkuvuosien tuotantoa ja paloja aikakauden muusta nuorisomusiikista. Bändin solistina on Rauli Parmes.
kulttuuriespoolo.fi

14-16
KOTISEUTURETKI SÖDERSKOGIN KOTIMUSEON

Söderskog, Finnoontie 73
Tutustuminen Söderskogin tilan kotimuseoon ja pihaympäristöön rakennuksineen. Oppaana toimii Niclas Berg.
kepsy.fi

14-16
RUUMILLISIA ABSTRAKTIOITA -ESITYS

EMMA, Ahertajantie 5, Tapiola
Toisissa tiloissa -ryhmän jäsenet esittävät sarjan kollektiivisia harjoitteita, jotka avaavat uusia näkökulmia Sarah Morrisin ja Ernst Mether-Borgströmin näyttelyiden teoksiin.
emma.museum

14-17
AVOIMET OVET TAPIOLAN LÄMMÖSSÄ

Kalevalantie 5, Tapiola
Tapiolan Lämmön toimitalolla on mahdollisuus tutustua jäteautoon, lakaisukoneeseen ja monitoimikoneeseen. Kahvitarjoilu ja makkaraa.
tapiolanlampo.fi

14-17
MAALAAAMO-TYÖPAJA KAMUSSA

WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola
Espoolainen Kaukalahden lasitehdas oli tunnettu maalatusta lasistaan. Nonstop-työpajassa suunnitellaan, sommitellaan ja maalataan oma lasikoriste.
espoonkaupunginmuseo.fi

14-17
OMAKUVIA-TAIDEPAJA

EMMAN Paletti, Ahertajantie 5, Tapiola
Mitä kaikkea omakuva tarkoittaa ja miltä se voi näyttää? Taidepajassa tutkitaan omakuvaa ei-esittävänä ja valmistetaan naamioita läpinäkyville kalvoille.
emma.museum

15-16
YLEISÖOPASTUS KAMUSSA LASIN AIKA -NÄYTTELYSSÄ

WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola
Kuinka lasi syntyy ja taipuu mestarien käsissä? Opastuksella tutustutaan mm. lasiin materiaalina ja Kaukalahden lasitehtaan historiaan.
espoonkaupunginmuseo.fi

15-16
ESPOO-PÄIVÄN HISTORIAKÄVELY KAUKLAHDESSA

Lähtö: Kaukalahden kappeli, Kauppamäki 1
Kauklahti-kävelyllä tutustutaan lasitehtaan aikaiseen Kauklahteen ja tutkitaan lasitehtaan jättämiä jälkiä maastossa. Sopii koko perheelle.
espoonkaupunginmuseo.fi

15-16.30
YL JA TAPIOLAN KUORO ESIINTYVÄT NUUKSIOSA

Mustalampi, Nuuksion ansallispuisto
Nuuksiassa kajahtaa Espoo-päivän ja Suomen luonnon päivän kunniaksi kuorojen laulu! Ylioppilaskunnan Laulajat ja Tapiolan kuoro konsertoivat Mustalammella klo 15. Patikoi metsän halki, istahda kalliolle ja nauti ainutkertaisesta tunnelmasta. Tarjolla opastettuja retkiä ja ruokakokkeja.
luonnonpaivat.fi

15-17
ESPOO-PÄIVÄN TANSSIT

Sellosali, Soittoniekanaukio 1 A, Leppävaara
Perinteiset Espoo-päivän tanssit nautitaan aidon livemusiikin kera. Esiintyjänä Pop & Jazz Konservatorion nuorten taitavien muusikoiden Polte-yhtye. Kahvio avoinna.
sellosali.fi

15-17
KULTTUURIKONTIN KATUTAIDEPAJA

Piispanaukio, Piispanilta 10, Matinkylä
Kokeneet katutaiteilijat Essi Ruuskanen ja Jenni Väisänen ohjaavat yhteisen katutaideprojeektin tekemisessä. Työpaja on kaikille, aiempaa maalauskokemusta ei tarvita.
espoolo.fi/kulttuurikontti

15-00
PEHMOJEN YÖKYLÄILY

Ison Omenan kirjasto, Suomenlahdentie 1, Matinkylä
Pehmolelut saavat tutustua kirjaston arkeen, askarrella, leikkiä, katsoa elokuvaa sekä juhliä Suomen sataa vuotta. Tuo pehmolelusi kirjastoon klo 15 ja vie kotiin sunnuntaina klo 15 jälkeen. Lapset saavat kotiin mukaan vihon kuvien kera. Ilmoita lelusi mukaan nettissä.
helmet.fi

16-16.45
SUVELAN KAPPELIN ESITTELYKIERROS

Kirstintie 24, Suvela
Kappeli on saanut valmistuttuaan huomiota. Vuoden 2016 arkkitehtuurin Finlandia-palkinnon kappeli ja asukaspuisto saivat mm. kauniisti toteutetusta valoisasta interiööristä, jossa on runsaasti puumateriaaleja.
espoonseurakunnat.fi

16-17
SOTA-AJAN LAULUJA JA IKIVIHREITÄ LAULELMIA

Espoon Kulttuurikeskuksen Amfi, Kulttuuriauukio 2, Tapiola
Sota-ajan lauluja, vanhoja suosikkiskelmiä, kansanlauluja, maakuntalauluja ja ikivihreitä laulelmia.

16-17.30
SHAMA DIKSHIT

Virastopiha 3, Espoon keskus
Bollywood-tanssiesitys ryhmän kanssa ja tanssinopetusta myös yleisölle! Tapahtumapaikkana kävelysilta lähellä Galleria Espoonsiltaa.
galleriaespoonsilta.fi



Lauantaina 26.8. kaikkialla Suomessa ja ulkomailla syödään yhdessä ystävien tai uusien tuttavien kanssa. Voit osallistua Suomen sata-vuotisjuhlintaan järjestämällä piknik-juhlat itse tai vaikka naapureiden kanssa. Voit tulla myös valmiiksi koristeltujen pöytien ääreen osallistumalla yhteisille illallisille eri puolilla kaupunkia.

Enemmän aiheesta:
syodaanyhdessa.fi ja illallinentaivaanalla.fi

17-19
ILLALLINEN AURORAN TAIVAAN ALLA

Auroran pihamaa, Järvenperäntie 1
Tervetuloa piknik-illalliselle Pikku-Auroran puutarhaan! Olemme rakentaneet lapsille ja aikuisille yhteiset illallispöydät. Sytytämme puutarhavalot ja nautimme musiikkia. Pakatkaa koriin ruoat, juomat ja astiat ja astukaa yhteiseen pöytäsiin. Paikat voi varata 6.8 klo 21 alkaen nettissä.
illallinentaivaanalla.fi

18-21
ILLALLINEN TAPIOLAN TAIVAAN ALLA

Tapiolan torialue Arne Ervin aukiolla, Tapiontori 1
Puutarhavaloin koristellun telttakatoksen alle on tuotu pitkiä, valkoisia liinoin koristeltuja illallispöytiä. DJ tarjoilee leppoisaa kesämusiikkia. Kutsu mukaan ystäväsi ja pakkaa koriin ruoat, juomat sekä astiat. Voitte varata pöytäpaikat 6.8 klo 21 alkaen nettisivuilta. Tervetuloa illalliselle Tapiolan taivaan alle!
illallinentaivaanalla.fi

18-21
LAULAVA ILLALLINEN NUUKSION TAIVAAN ALLA

Suomen Luontokeskus Haltia, Nuuksiontie 84
Luontoaiheinen yhteislaulutilaisuus ja yhdessä nautittu illallinen luonnossa kruunaa Espoo-päivän ja Suomen luonnon päivän vieton Nuuksiassa. Tule omien eväiden kanssa tai varaa Ravintola Haltian illallismenu. Laulattajana Juha Lappalainen, mukana kuorot Candomino ja Candomini.
luonnonpaivat.fi

18-21
ILLALLINEN LEPPÄVAARAN TAIVAAN ALLA

Sellosalin edusta, Soittoniekanaukio 1
Soittoniekanaukiolle on rakennettu pitkiä illallispöytiä, jotka on koristeltu valkoisin liinoin. Puutarhavalot syttyvät ja DJ tarjoilee kesäillan musiikkia. Kutsu mukaan ystäväsi ja pakkaa koriin ruoat, juomat sekä astiat. Voitte varata pöytäpaikat 6.8. klo 21 alkaen nettisivuilta. Tervetuloa nauttimaan yhteistä illallista elokuisen taivaan alle!
illallinentaivaanalla.fi

18-22
SUURPELLON PUUSTOPIKNIK

Lillhemtin puisto, Suurpelto
Ota omat eväät ja kaverit matkaan ja tule mukaan yhteiselle piknikille Lillhemtin puistoon! Grilli kuumaana ja puistosta löytyy pöytä sekä istumapaikat ensimmäiselle 100 hengelle.
suurpelto.fi/events/puisto-piknik-park-picnic

18-22
ILLALLINEN TUOMARILAN TAIVAAN ALLA

Koko Tuomarila
Syödään yhdessä illallista kera naapureiden ja kyläläisten pihalla, puistossa, oman kotimme edessä. Kutsu mukaan ystäväsi ja tutut, kanno pöytä ulos ja sille merkiksi valkoinen pöytäliina - illallistetaan Tuomarilan taivaan alla!
tuomarila.fi

19-23.45
BIKE-IN -LEFFAPIKNIK

Keilalahti, Keilaranta 9
Amerikkalaisen 50-luvun drive-in -leffatapahtuman vihreämpi ja modernimpi versio. Tapahtuma alkaa pyöräilyretkellä, joka päättyy Keilalahteen, jossa näytetään ulkoilmaleffat.
facebook.com/bikeinleffapiknik



**16-18
GLIMSJNJOEN LUONTO-
POLKUKÄVELY**

*Träskändan puistotieltä
Heiniemenpolulle*
Glinsinjoen vehreä luontopolku kulkee noin 3 km Träskändan kartanolta Bemböleen. Kävely lähtee Auroran kappelin kohdalta. Reitti on osin ulkoilutietä, osin vaikeakulkuisempaa metsäpolkua.
proespoonjoki.fi

**16-18
SOMMARÖARNA 1917-2017,
BILD-COLLAGE VERKSTAD**

*Vikingaborg, Sommarövägen 8 b,
Svinösund*
Skapa ett personligt kollage. Komponera ett konstverk sammansatt av olika material. Konstnär: Anissa Nauchkoff Halim.
esbo.fi/kultur

**16-18
SOMMARÖARNA 100 ÅR
-UTSTÄLLNING**

*Vikingaborg, Sommarövägen 8 b,
Svinösund*
Upptäck den gamla byggnadskulturen på Sommaröarna med hjälp av en karta tryckt 1911. Berättare: Yrsa Holmberg. Café: Sommarö Marthaförening r.f.
esbo.fi/kultur

**16-19
FINLAND 100 ÅR LYKTOR**

*Vikingaborg, Sommarövägen 8b,
Svinösund*
Vi firar Finland med 100 år genom att göra 100 lyktor. Som material använder vi bl.a. pärtor och återanvändningsmaterial. Lyktorna tänds ca kl. 19.00 vid Hanikka simstrand under ledning av Scoutkåren Muhö. Vietämme Suomi 100 -vuotta tekemällä 100 lyhtyä. Lyhdyt sytytetään Hanikan uimarannalla n. klo 19 Scoutkåren Muhö -yhdistyksen opastuksella.
esbo.fi/kultur

**16-22
NUORI ESPOO LIVE**

*Leppävaaran urheilupuisto,
Veräjäpellonkatu 17*
Perinteinen Nuori Espoo Live -tapahtuma järjestetään Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi ulkoilmatapahtumana. Loop -lavalla loistavat Isac Elliot, Benjamin Peltonen, Alex Mattson, Noah Kin, Softengine ja Pasa. Rock Academy -lavalla esittäytyvät nuorten omat bändit. Tapahtuma-alueella voi myös osallistua erilaisille harrastuspisteille ja lajikokeiluihin.
facebook.com/nuoriespoo

**17-19
FAMILJEORIENTERING**

*Startplats: Vikingaborg,
Sommarövägen 8 b*
Lätt ruttorientering för hela familjen. Vid kontrollerna får du svara på frågor om Finland. Rutten går nära Hanikka motions slingan, ca 2 km. Kaksikielinen perhesuunnistus.
esbo.fi/kultu

**18-19.30
JAMMAILLEN RANNALLE**

*Viherlaakson uimaranta,
Viherlaaksonranta 12*
Leppoisa iltapäivä vietetään ilta-auringon paisteessa Elina Leskelän viihdyttävästä haitarimusiikista nauttien. Makkaragrillit kuumana ja pullakahviakin tarjolla. Lähtö Viherlaakson rannalta.
viherlaaksolaiset.fi



**18-18.45
MURRERUNOILIJA
HELI LAAKSONEN**

Karatalo, Kotkatie 4, Karakallio
Sanamäijä Laaksonen eli runoiliija Heli Laaksonen on runokeikkalavojen kruunaamaton kuningatar. Heli Laaksonen lukee lounaismurteisia runojaan, pyrskähetelee maailman kummallisuuksille ja paasaa sen outouksista. Ilmaisliput Karatalosta klo 17 alkaen.
karatalo.fi

**18-19.30
ESPOON BAROKIN MUSIIKKI-
TIETOVISA**

*Ravintola HarakanPesä,
Leipurinkuja 2, Leppävaara*
Tiedätkö, mistä Euroviisujen tunnussävel on oikeasti lähtöisin? Tai mikä olikaan Vivaldin ammatti? Tule testaamaan tietosi hauskaan barokkimusiikkiaiheiseen tietovisaan!
espoonbarokki.com

**18-19.30
LAULURETKI SUOMEN LUONTOON**

*Kaisankoti, Bodomintie 37,
Pohjois-Espoo*
Kuule kuinka Ruislinnun laulu soi peltoaukean laidalla tai kuinka Finlandia-hymni kaikuu rantakallioita vasten tyynessä kesäillassa. Kesäinen luonto kutsuu elämykselliselle lauluretkelle metsien upeisiin kohteisiin. Lauluretki alkaa Kaisankodin pihasta ja suuntaa Myllyjärven maisemiin.
kaisankoti.fi/tapahtumakalenteri

**18-20
TAIDON KOKEILUKERTA**

*Tapiolan Urheiluhallin judosali,
Urheilupuistontie 2*
Taido on japanilainen kamppailulaji, joka kehittää koordinaatio-kykyä, notkeutta ja lihaskuntoa. Kokeilukerralla pääset osallistumaan aloittelijoille suunnattuun taidoharjoitukseen.
espoontaido.org

**18.30-19.30
FÖRELÄSNING AV JAKTENS
UTVECKLING I ESBO SKÄRGÅRD**

*Vikingaborg, Sommarövägen 8 b,
Svinösund*
Jaktens utveckling under 100 år i skärgården på Sommaröarna. Föreläsare Kurt Wikström från Sommaröarnas jaktförening r.f.
esbo.fi/kultur

**19-21.15
ESPOO-PÄIVÄ: ASIAA, RUOKAA
JA KOMIikka!**

*Sellosali, Soittoniekankatu 1,
Leppävaara*
Madventures-kaksikko Riku Rantalan ja Tunna Milonoffin vauhdikas luento. Sen jälkeen Mad Cook Show'stakin tutut koomikot Eeva Vekki ja Tomi Walamies sekä hullu keittiömestari Jenni Tuominen keittävät uudenlaisen show'n, jonka keskiössä ovat stand up ja ruoka. Väliajalla herkkuja hullun kokin padoista. Ilmaisliput Lippupisteestä ja tuntia ennen tapahtumaa ovelta.
sellosali.fi

**19.30-20.30
HÄN KUVASI MAJAKAT -ELOKUVA**

*Vikingaborg, Suvisaarentie 8 b,
Suinonsalmi*
Sakari Mannisen elokuva tarjoaa monikerroksisen kuvauksen retkestä Suomen tärkeimmälle majakkaseudulle. Sakari Mannisen Hen fotograferade fyrar -film bjuder på en mångbottnad beskrivning av en utfärd till Finlands viktigaste fyrområde.
esbo.fi/kultur



20-21.30

TANSSIJAMIT

Tanssistudio Liike, Kuunkehrä 4 A, Kuitinmäki

Liikutaan, treenataan ja tanssitaan pilke silmäkulmassa balettia, jazztanssia ja nykytanssia ym. Löydä lempilajisi ja tutustu Tanssistudio Liikkeen tuntitarjontaan.

tanssistudioliike.fi

20-22

DUO YLINEN, KESÄMUSIIKKIA

Hanikan uimaranta, Suvisaarentie 9, Suinonsalmi

Lauri Ylinen alttoviulu & Jukka Ylinen sello. Ohjelmistossa kevyttä klassista, elokuvamusiikkia, valssia, tangoa, humppaa. Lätt klassisk musik, filmmusik, vals, tango, humppa.

esbo.fi/kultur

20.30-22.30

LEPAKKOLUENTO JA -RETKI VILLA ELFVIKISSÄ

Villa Elfvikin luontotalo, Elfvikintie 4, Laajalahti

Retki alkaa lepakoihin tutustumisella ja ulos lähdetään yön pimetessä. Lepakoita tunnustetaan mm. detektorilla, joka muuttaa lepakoiden äänet ihmiskorvin kuultaviksi. Ilmoittauduthan 25.8. klo 15 mennessä, 09 8165 4400.

espo.fi/fi-FI/asuminen_ja_ym-paristo

20.30-22

FORNELD - MUINAISTULI

Hanikkas simstrand, Sommarövägen 9, Svinösund

Sökö Sommarö FBK gör en forneld på Hanikka simstranden. Elden tänds kl. 20.30 med förbehåll för väder och vind. Sökö Sommarö FBK tekee muinastulen Hanikan uimarannalle Suinonsalmessa. Tuli sytytetään klo 20.30 säävarauksella.

esbo.fi/kultur

21.30-22

TULIDUO LIEKITTÄRET

Hanikan uimaranta, Suvisaarentie 9, Suinonsalmi

En elddans i skymningen vid havsstranden. Tulitanssia pimenevässä illassa meren rannalla.

esbo.fi/kultur



Kaikkiin tapahtumiin on vapaa pääsy!





Sunnuntai 27.8.

8-19

TALLINK TOURNAMENT 2017

Tapiolan urheilupuisto,
Urheilupuistontie

Tervetuloa kannustamaan suuren juniorikoripalloturnauksen pelaajia viimeisenä kisapäivänä!

tallinktournament.fi

9-18

UMBRO ESPOONLAHTI CUP 2017

Espoonlahden Urheilupuisto,
Espoonlahdentie 2

Tervetuloa kannustamaan junnujalkapallon mahtitapahtumaan ja katsomaan vauhdikkaita pelejä!

espoonpalloseura.fi/espoon-lahticup

10-11

PERHEJUMPPA

Tanssistudio Liike, Kuunkehrä 4 A,
Kuitinmäki

Lapsiperheiden aamuhetki, jossa leikkimielisesti harjoitellen kehitetään niin lasten motorisia taitoja, isin hauista kuin äiskän vyötäröäkin. Tanssileikkeihin, kontakti-improvisaatioon ja voimaharjoitteihin pohjautuva yhteinen liikuntasessio.

tanssistudioliike.fi

10-12

GYMIN AVOIMET OVET - TEMPPUJA TUVAN TÄYDELÄ

Gymi Niittykumpu, Riihitontuntie 14

Kaikenikäisille rentoa ja luonnollista liikuntaa. Tempuradoilla pääsee tutustumaan parkouriin, voimisteluun ja sirkusteluun. Lapset oman aikuisen valvonnassa.

gyymi.fi

10-13

BOUNCEN AVOIMET OVET - KAIKKI HYPPIMÄÄN TRAMPALLE

BounCen sali, Kutojantie 4, Kilo

Tule hyppimään trampalle, kokeilemaan vauhdikasta tempurataa ja ihäilemaan kilpavoimistelijoiden upeita esityksiä. Lapset oman aikuisen valvonnassa.

bounce-espool.fi

10-15

MALLILENNOKKIEN SM-KILPAILUT

Espoon RC-Ilmailukenttä, opastus
Ämmäsuontieltä

Soukan Lennokkikerhon järjestämät radio-ohjattavien mallilennokkien SM-kilpailut harrastajien mielestä maan parhaalla lennätyspaikalla. Upeita mallilennokkeja ja taitavaa lennättämistä.

lennokkikerho.net

10.30-12.30

NATURE TOUR FOR FAMILIES IN VILLA ELFVIK

The yard of the Nature House Villa
Elfvik, Elfvikintie 4, Laajalahti

Come enjoy the wild and enchanting nature of Laajalahti. English speaking trip for families. Pack your lunch and a little bit of enthusiasm.

espool.fi

11-16

HISTORIAN HAVINAA KAISANKODISSA

Bodomintie 37, Pohjois-Espoo

Mielenkiintoisia tarinoita kartanon historiasta ja elämästä 1900-luvun alun Suomessa. Tarinoitaan meille kertoo mm. kartanossa lapsuutensa asunut Thelma von Freymann. Kartanoravintolassa juhlava Suomi 100 -sunnuntaibrunssi.

kaisankoti.fi

11-17

ESPOO-PÄIVÄ TALOMUSEO GLIMSISSÄ

Glimsintie 1, Bemböle

Tutustutaan perinteisiin käsityötekniikoihin työnäytöksissä, työpajoissa ja Kino Riihen vanhojen filmien kautta. Luvassa pellavan muokkausta, makrameen solmeilua ja pitsinnypläystä. Työtä tahdittaa avainviululla esitetty pelimannimusiikki.

espoonkaupunginmuseum.fi

11-17

OFF SEASONS -ÄÄNI-INSTALLAATIO

WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola

Off Seasons perustuu kuvataiteilija Hans Rosentrömin ja Stormglas-taiteilijaduon (Andreas Borregaard ja Mikkel Sørensen) yhteistyöhön. EMMAN tarjoama ääniteos on koettavissa ja kuunneltavissa WeeGeen etupihalla.

emma.museum

12-13

ESPOO-PÄIVÄN HISTORIAKÄVELY TAPIOLASSA

Lähtö Tapiolan keskustornilta,
Tapiontori

Miten Hagalundin kartanon niityistä ja metsistä syntyi Espoon kulttuurin keskus? Miksi Espoon ensimmäiset lähiöt rakennettiin juuri Hagalundiin? Kävelyllä tutustutaan Tapiolan vaiheisiin vuosikymmenten varrelta. Päättyy WeeGeelle.

espoonkaupunginmuseum.fi

Sunnuntai 27.8. on virallinen Espoo-päivä ja samalla päivä, josta alkaa sadan päivän jakso Suomen täyteen sataan vuoteen. Tästä syystä päivä on niin meille kuin koko Suomelle erityinen.

Sunnuntaina Espoo-päivässä on paljon mielenkiintoista ja juhlevaa ohjelmaa. Kartanokylpylä Kaisankodissa kuullaan kartanossa lapsuutensa viettäneiden kertomana elämästä 1900-luvun alun Suomessa, ja Pähkähullu Suomi puolestaan esittelee Suomen tarinaa elokuvan kertomana. Trapesan muotinäytöksessä Espoon keskuksessa on esillä juhlapukuja Suomesta ja maailmalta. Kauklahdessa tuodaan juhluvuoden kunniaksi perinteiset hiihtokilpailut kesäaikaan.

Illan tullen Espoo-päivän viikonloppu huipentuu, kun yhdessä tehty Suomi 100 -juhlateos kukkamerineen valmistuu.

10-18

SUOMI 100 -JUHLATEOS RAKENTUU

Piispanaukio, Piispansilta 10,
Matinkylä

Tule toviksi tai pidemmäksi aikaa rakentamaan satojen kukkien merta yhdessä ympäristötaiteilija Tiina Hallakorven kanssa Suomi 100 -juhlavuoden Yhdessä-viikonlopun kunniaksi.

espool.fi/suomi100

11-13

TRÄSKÄNDAN KARTANOPIUSTON PERHEPOLKU

Träskändan puistotie 6,
Järvenperä

Polulla pääsee tutustumaan Träskändan kartanoelämään itse tekemällä ja puistoa tutkimalla. Polku on suunnattu perheille tai muille aikuisten ja lasten ryhmille. Lähtö kartanon pääovelta.

espoonkaupunginmuseum.fi

12-15 KATUTAIDE-BATTLE

Kivenlahden meritori

Helsinki juhlistaa Espoota ja Rantakesän päätöstä Espoo-päivänä. Katutaide-battlella Helsinki ja Espoo ottavat mittaa toisistaan katutaiteen parissa. Tapahtuman tarjoaa Rantakesän hengessä Helsingin kaupunginkanslian elinkeino-osasto.

rantakesa.fi

12-16 FALUN GONG -LIIKESARJOJEN OPETUSTA

Ratsutori, Leppävaara

Tervetuloa oppimaan Falun Gong liikesarjoja! Perinteisen kiinalaisen qigong-menetelmän harjoitukset ovat pääsääntöisesti helppoja oppia ja sopivat kaikille. Sulavaa ja rauhallista liikettä, venytyksiä sekä meditaatiota.

12.30-16 TRAPESAN ESPOO-PÄIVÄ: VÄRIKÄSTÄ VIRTAA ESPOOSSA

Kirkkojärventie 1, asemasilta 2. krs, Espoon keskus

Kauneussalonki, tuhannen ja yhden yön tarinoita, tuoli- ja äijäjoogaa. Aitoja karjalanpiirakoita ja maailman herkkuja. Catwalkilla klo 12.30 juhlapukuja Suomesta ja maailmalta, juontaa vuoden 2016 pakolaisnainen Rita Kostama.

trapesa.com

12.30-16.30 KATUSIRKUSTEATTERIKIERTUE

12.30 Espoontori

13.30 Karakallion tori

14.10 Sellon Viaporintori

14.45 Matinkylän ranta

15.20 Ison Omenan edusta

16.00 Kaukalahden Lasiruukinsilta

Vasiljev Vitellonin Minisirkus tuo Espoo-päivään persoonallisella ja ammattitaitoisella tavalla vauhtia, humoristisia kummelluksia, taitonumeroita ja lämmintä ilmapiiriä. Räiskyvän rakastettava vanhanajan sirkustirehtööri valloittaa kaikkien sydämet. Kesto n. 20 min.

actiontime.info

13-14.15 KÄVELYKIERROS TEEKKARIKYLÄSSÄ

Otaniemen Teekkarikylä, Jämeräntalval 3

65-vuotias punatiilinen Teekkarikylä tarjoaa kävijöille arkkitehtuuria, taidetta ja teekkarielämää. Retken vetävät Polyteekkarimuseon opaat, jotka kertovat myös hauskat teekkaritarinat. Reitti sopii lastenvaunuille. Kävelyn jälkeen voit käydä Polyteekkarimuseossa.

13-16 SULKAPALLO TUTUKSI, TULE KOKEILEMAAN!

Forever liikuntakeskus, Matinkartanontie 1, Matinkylä

Mukaan tarvitset vain sisäliikuntavaatteet ja sisäpelikengät. Välineet ja ohjauksen saat seuran puolesta. Samalla voit tutustua 40-vuotiaan Espoon Sulkapallo-Badminton-seuran tarjontaan.

espoonsulkapallo.net

13 & 14 TANSSIESITYKSIÄ

Time Square, Iso Omena, Piispansilta 11, Matinkylä

Tanssi on kivaa! Espoon Tanssiopiston lasten ja nuorten esityksiä & Tanssikoulu DCA:n lasten ja nuorten ryhmien esityksiä ravintola-maailma M.E.E.T.in torialueella. Kesto n. 20 min.

espoontanssiopisto.fi
tanssikouludca.fi

14-15 ESPOO-PÄIVÄN HISTORIAKÄVELY GRÄSSA

Lähtö Olarin kirkolta, Olarinluoma 4

Kävelykierroksella tutustutaan Espoon vanhimman kartanon historiaan sen alkuperäisellä paikalla. Miten Gräsan kartano syntyi, ketkä ovat hallinneet kartanoa ja mitä siitä on yhä jäljellä maastossa?

espoonkaupunginmuseo.fi

14-16 J-PERÄN JENKAT

Pikku-Aurora, Järvenperäntie 1-3, Järvenperä

Tanssimekot ja pyhäpuvut esiin ja pyörähtelemään puutarhaan! Asukkaiden suunnittelema tanssitapahtuma. Ohjelmassa jenkien askelten kertausta ja kesäistä tanssitunnelmaa.

pikkuaurora.fi

14-16 KARADISCO

Karatalo, Kotkatie 4, Karakallio

Musiikkia, videoita, saippuakuplia ja tanssia! Discoklassikot 70- ja 80-luvuilta liikkuvat sekä vanhempia että lapsia. Vinyylimusaa ja videoita tarjoilee Mad Housen DJ & VJ. Ei ikärajoja!

karatalo.fi

14-17 LAGSTAD - KULTURMILJÖN I ÅDALEN

Start från Lagstad hembygdsgård, Gamla Lagstadsvägen 4

Hemstadsstigvandring i den vackra kulturhistoriska ådalen med Jan-Olof Stengård som guide. Caféeet är öppet och du kan också njuta av föreläsningen Pro Esbo ås utställning.

esbo.hembygd.fi/lagstad_hembygdsgard

14-17 VALOKUVANÄYTTELY

Lagstadin kotiseututalo, Vanha Lagstadintie 4, Espoon keskus

Tervetuloa Lagstadin kotiseututaloon valokuvanäyttelyyn, jossa on esillä Espoonjoen alueen puroja ja luontoja. Av små bäckar blir det Esbo å - fotoutställningen visar bäckar och naturen runt Esbo ås vattenområde.

proespoonjoki.fi

14-18 TENNISTÄ JA SULKISTA LAAKSOLAHDDESSA

Laaksolahden tenniskeskus, Lähdepurontie 1

Tervetuloa koko perheen voimin pelailemaan tennistä, sulkapalloa sekä pingistä Laaksolahteen! Valmentajat opastavat lajien saloihin ja kertovat valmennus-tarjonnastamme.

espoontennisseura.fi

15-16 ESPOO-PÄIVÄN HISTORIAKÄVELY KAUKLAHDESSA

Lähtö Kaukalahden kappelilta, Kauppamäki 1

Tutustutaan lasitehtaan aikaiseen Kauklahteen ja tutkitaan lasitehtaan jättämiä jälkiä maastossa. Sopii koko perheelle.

espoonkaupunginmuseo.fi

15-16.45 SUOMEN TARINA ELOKUVAN KERTOMANA: PÄHKÄHULLU SUOMI

Espoon kulttuurikeskus, Louhisali, Kulttuuriauukio 2, Tapiola

Pähkähullu Suomi oli valmistumisvuonna 1967 maamme katsotuin elokuva. Nokkelassa farssissa tehdään pilaa turisteille tarjottavista Suomi-myyteistä. Elokuva sopii kaikenikäisille.

espo.fi/suomentarina

15-17 JUHLALASIIHHDOT

Lasiruukinsilta Kaukalahden aseman vieressä, Hansaportti 5

Kesäiset hiihtokilpailut vanhaan malliin perinteisillä suksilla! Kauklahti-seura elvyttää Kaukalahden Lasitehdas-ajan perinteen, joskin kesähihtona. Mukaan omat tai lainatut sukset ja sauvat ja muut sopivat riu'ut kesämaastoon hiihdettäväksi, asu vapaa!

kauklahti.fi

16-18 KULTTUURIKONTIN PIHAPELISTUDIO

Piispanaukio, Piispansilta 10, Matinkylä

Kulttuurikontissa päästään leikkien äärelle pihapelistudiosta, jossa lapset suunnittelevat pelin tai leikin hyödyntäen ympäristöstä löytyviä luonnonkiviä tai korkkeja.

espo.fi/kulttuurikontti

17-18 SUNNUNTAIJUMPPA

Mankkaan koulu, Mankkaansuo 8

Liikunnallinen lopetus Espoo-päivälle hikisen jumppamme merkeissä!

tapiolanvoimistelijat.fi

17-18 SUOMI 100 -JUHLATEOS VALMISTUU

Piispanaukio, Piispansilta 10, Matinkylä

Suomi 100 -juhlavuoden Yhdessä-viikonloppu huipentuu, kun juhlateos valmistuu ja teoksen kauniit kukat jatkavat matkaansa kaupunkilaisten koteihin, parvekkeille ja puutarhoihin.

espo.fi/suomi100



TREVLIG ESBO DAG

I slutet av augusti firar vi Esbodagen under tre dagar den 25-27 augusti Finlands självständighets hundraårsjubileum till ära. I år är Esbodagen större än någonsin tidigare. Det finns över 200 programpunkter som ordnas av samfund och företag i Esbo samt Esbo stad. Du kan bekanta dig med hela programmet på svenska på adressen: esbodagen.fi

Låt oss ha en fantastisk stadsfest tillsammans!

HAPPY ESPOO DAY

On 25-27 August, we will celebrate Espoo Day for three days in honour of Finland's centenary. This year, Espoo Day will be bigger than ever. There will be over 200 events provided to you by Espoo communities, companies and the city. You can read about all of the events in English on the Espoo Day website: espooday.fi

Let us have a wonderful city festival together!

ESPOO PÄIVÄ

25-27/8/2017

Esboo-päivä on Espoon suurin vuosittainen kaupunkitapahtuma, jota koordinoi Espoon kaupunki /

Tapahtuma- ja kulttuuripalvelut.

Vuoden 2017 Esboo-päivä on osa virallista

Suomi 100 -ohjelmaa.

espoopäivä.fi

Layout: Sami Fiander

Kuvat: Jussi Hellsten

Kuvissa mukana: Suurpellon Martat, Tanssikoulu DCA:n oppilaat ja espoolaiset tapahtumien ystävät.

Muutokset mahdollisia.

